20
Weitere Durchmesser und Spirallängen auf Anfrage.
Special diameter and flute length on request.
SC30-R
Tiefenfräser EP30-R Array Router EP30-R
Ød (mm)
Ød (mm)
L
2
 (mm)
L
2
 (mm)
Artikel–Nr.
Part no.
Ød (mm)
Ød (mm)
L
2
 (mm)
L
2
 (mm)
Artikel–Nr.
Part no.
0,60 3,0 EP30-R0600030-0 1,60 8,0 EP30-R1600080-0
0,80 3,0 EP30-R0800030-0 1,80 8,0 EP30-R1800080-0
1,00 5,0 EP30-R1000050-0 2,00 9,0 EP30-R2000090-0
1,20 5,0 EP30-R1200050-0 2,40 9,0 EP30-R2400090-0
1,40 7,0 EP30-R1400070-0 3,00 10,0 EP30-R3000100-0
Vollhartmetall-Tiefenfräser, zentrumsschneidend im Durchmesserbereich 0,60 – 3,00 mm. Auch erhältlich als
linksspiralisierte Version EP30-L. Werkzeuge auch mit Fase an Stirnseite lieferbar
Solid tungsten carbide finishing router in the diameter range of 0.80 – 2.40 mm other diameters on request. Also available as
leftfluted version EP30-L. Tools also available with chamfer at the frontcut

L
2
 (mm)
Artikel–Nr.
Part no.
Ød (mm)
Ød (mm)
L
2
 (mm)
L
2
 (mm)
Artikel–Nr.
Part no.
0,80 3,0 SC30-R0800030-0 2,00 8,0 SC30-R2000080-0
1,00 4,0 SC30-R1000040-0 2,40 8,0 SC30-R2400080-0
1,20 4,0 SC30-R1200040-0 3,00 9,0 SC30-R3000090-0
1,60 5,0 SC30-R1600050-0